

DESCRIPTION
Chilli flavoured miso soup paste

STORAGE
Store in a cool, dry place

INGREDIENTS
soybean paste (58%) (water, soya beans, rice, salt), water, sesame oil, alcohol, sugar, yeast extract powder, seasoned kelp extract (kelp, salt, dextrin), salt, shiitake mushroom extract, onion powder, chilli pepper, coriander, ginger powder, black pepper.

ALLERGENS
Allergy advice: for allergens, see ingredients in bold . May contain celery and mustard.

CONSUMER INFORMATION
suitable for vegans gluten free no artificial flavours or colours source of protein 31 calories per serving

NUTRITIONAL INFORMATION		
Typical nutritional values:	as a soup per 100ml	as a soup per serving or per sachet
Energy (kJ)	59	130
Energy (kcal)	14	31
Fat (g)	0.6	1.4
of which sat	<0.1	0.2
Carbohydrate	1.2	2.6
of which suc	0.7	1.5
Fibre (g)	<0.5	<0.5
Protein (g)	0.8	1.8
Salt (g)	0.84	1.80